
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ        

       (МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025                                                                                                                     № 18-ОД  

 

 
О назначении ответственного 
по  антитеррористической безопасности 
в МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя 
 

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 4 

мая 2008 г. N 333 «О компетенции федеральных органов исполнительной власти, 

руководство деятельностью которых осуществляет Правительство Российской 

Федерации, в области противодействия терроризму», приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации №170 от 4 июня 2008г. «О комплексе 

мер по противодействию терроризму в сфере образования и науки», в целях  

обеспечения охраны  жизни и здоровья детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Назначить ответственным по антитеррористической безопасности 

МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя заместителя заведующего по АХР 

Мельникову А.П. 

 2. Всем сотрудникам неукоснительно выполнять требования инструкций по 

противодействию терроризму.  

 3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                     Л.В. Криволапова  

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-09T15:08:16+0300
	г.Ставрополь
	Криволапова Людмила Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




